

Response to Offeror Questions

Division of Behavioral Health Responses

RFP# 1023

Question One:

Would this RFP pertain to an enhancement of an already existing program?

Response:

The intent of the RFP is to develop additional intensive methamphetamine treatment capacity, with preference to Central South Dakota, or an area of the state where intensive methamphetamine treatment services are not currently available. However, proposals to expand current intensive methamphetamine treatment programs will be considered.

Question Two:

We are 12-bed inpatient unit and provide intensive outpatient services. We mostly serve Native Americans. We are wondering if this grant is something that would fit or is it for a program that will specialize only in Meth Treatment?

Response:

The intent of this RFP is to expand intensive methamphetamine treatment services for individuals with severe methamphetamine use disorder. An existing program or accredited agency could submit a proposal which identifies how it would add intensive methamphetamine treatment services to the current array of programming offered. Refer to the RFP for required elements.